Проект.

	БашЉортостан республиКаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ

Љала округы Советы
452620, Октябрьский ҡалаhы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

                      Пятый созыв
Тридцать третье заседание

	Љарар
	Решение

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения общественных обсуждений в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета от 21.06.2018 № 213

«О порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в городском округе город Октябрьский
Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации и статьей 12 Устава городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения общественных обсуждений в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 21 июня 2018 года №213, следующие изменения:

дополнить пунктом 1.5 следующего содержания:

«1.5. Порядок организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан устанавливается нормативным муниципальным правовым актом, утвержденным Советом городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru/).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета.
Заместитель председателя

Совета городского округа                                                                           Ю.В. Корольков
г. Октябрьский

9 февраля 2022 года

№ 360